

# TAKAAJALTA EDELLYTETTÄVÄT TIEDOT

KUNTIEN, KUNTAYHTYMIEN, HYVINVOINTIALUEIDEN JA HYVINVOINTIYHTYMIEN  
(YHDESSÄ "YHTEISÖ") MÄÄRÄYSVALLASSA OLEVAT YHTIÖT

Kuntarahoitus Oyj:n toimintaan vaikuttaa luottolaitoslainsäädännön lisäksi laki Kuntien takauskeskuksesta. Kyseisen lain mukaan Kuntarahoitus voi rahoittaa edullisin ehdoin EU:n valtiontukisääntöjen mukaisesti Yhteisön määräysvallassa olevia yhtiöitä, mikäli rahoitus täyttää seuraavat kriteerit:

- rahoitus myönnetään yhtiölle, joka harjoittaa Yhteisön toimialaan kuuluvia laissa säädettyjä julkisia palvelutehtäviä tai näitä välittömästi palvelevia toimintoja tai muita kansalaisten kannalta välttämättömiä palveluita, jos
- viimeksi mainittujen palveluiden järjestäminen on paikallisten tai alueellisten olosuhteiden vuoksi tarpeen niiden saatavuuden tai tehokkaan tuottamisen turvaamiseksi.

Kuntarahoituksen yhtiölle antaman luotonannon, leasingrahoituksen ja johdannaisyleissopimuksen solmimisen edellytyksenä on Yhteisön antama täysimääräinen (100 %) omavelkainen takaus. Valtiontukisääntelyn vuoksi Yhteisön takausta koskevan valtuuston päätöksen kirjallisissa perusteluissa tulee ottaa kantaa takauksen ja sen kohteen kuulumisesta Yhteisön toimialaan ja siihen, että taattavan yhtiön toiminta ja rahoitettava investointi eivät ole kilpailulainsäädännön vastaisia ja vääristä kilpailua markkinoilla. Pyydämme kirjoittamaan kyseiset perustelut tämän lomakkeen alla olevaan kohtaan.

Kuntarahoitus pyytää tarjouspyynnön liitteeksi Yhteisöä täydentämään lomakkeeseen alla olevat tiedot. Tarvittaessa lomakkeeseen voi liittää laajempaa materiaalia selvitysten ja perustelujen tueksi.

Yhtiön nimi \_\_\_\_\_ Takaaja \_\_\_\_\_

Toimiala \_\_\_\_\_ Taattavan rahoituksen määrä \_\_\_\_\_

tai taattava johdannaisyleissopimus (allekirjoituspvm.) \_\_\_\_\_

Valtuuston päätöksen pvm. ja pykälän nro (jos olemassa) \_\_\_\_\_

Yhtiön omistajat ja omistusosuudet

Taattavan rahoituksen/  
johdannaisyleissopimuksen  
käyttötarkoitus

Perustelut yhtiön toiminnan  
ja rahoituksen käyttö-  
tarkoituksen kuulumisesta  
Yhteisön toimialaan  
(julkinen palvelutehtävä)

Selvitys yhtiön toiminnan vaikutuksesta paikallisiin olosuhteisiin:

a) selvitys siitä, että yhtiön  
toiminta/rahoitettava investointi  
ei vääristä kilpailua alueella

b) selvitys siitä, mikä on yhtiön  
palvelujen/rahoitettavan  
investoinnin saatavuus alueella  
ilman rahoitusta

## Takaajan allekirjoitus

Paikka

Takaajan allekirjoitus

\_\_\_\_\_ päivänä \_\_\_\_\_ kuuta 20 \_\_\_\_\_

Nimenselvennys